
思風会  入会申込書 

思風会は、全人類の人間性の進化と意志と愛にあふれる平和な人類社会の創造のため

に生まれた感性論哲学を広く、そして永く普及させるために発足しました。 
具体的には、感性論哲学を普及している“思風塾”のない地域での講演活動や、感性論

哲学の書籍の制作などの活動、そして会員相互の人間関係を深める全国大会の運営など

を行ってまいります。 
 この会は、主旨をご理解頂いた皆様（思風会 会員）から年２千円の会費を頂き運営

してまいります。（経営者の方は２口以上でご協力ください） 
ぜひ多くの方々にご賛同いただきご入会頂きたいと存じます。 
                          思風会 代表理事 大澤敦司 

 

思 風 会 

会  長：芳村思風（感性論哲学創始者） 
会の理念：感性論哲学を基とした自己の人生哲学を確立し、人類の人間性の進化と 

意志と愛にあふれた人類社会の創造に貢献する。 
会の目的：（１）感性論哲学を広く普及させること 
     （２）感性論哲学を永く継承させること 
     （３）感性論哲学を実践し平和で幸せな人生を実現させること 
会  費：年会費 １口 2,000 円 （何口からでも結構です） 

支払方法：銀行または郵便預金からの自動引落し （年１回引落） 
※事務処理の関係上、引落は 5/27 となります 

     ※日本システム収納株式会社が引落しの代行をいたします。 

入会方法：本入会申込書（下記）及び「預金口座振替依頼書」（別紙）に必要事項を 
ご記入いただき下記の住所まで郵送してください。 

  

        ≪入会申込書≫    20  年  月  日 
 

お名前                     申込口数      
ご住所 〒       

 
                                  
 
メールアドレス                           

 
ご紹介者                 （        ）思風塾 

※思風塾に参加されている場合は思風塾名ご記入ください。 

※ 入会申し込みは、メールでＯＫです y.fukushima@camel.plala.or.jp 

※「入会申込」「預金口座振替依頼書」の郵送先 

〒335-0004 335-0004 蕨市中央 1-35-6-404 
思風庵哲学研究所  福島康司宛 


